
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 22:23:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE E OUTROS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°79 Baixar

13/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°78 Baixar

13/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°77 Baixar

13/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°76 Baixar

07/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/10/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

23/09/2021 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

23/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e8c0e1adf73194722d190b22508d87.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1017df13580a37efd88ccabefdfb250e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/897d8a991636dcf686a28495161461cd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b319019de4b2ad7743a12b1b6f33b086.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4efb575bb95cf7569ca4cb9ab4d3d456.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f19a4c4dfe7808f108775805e928a21.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c89f0dce4b8ebb1432913923dca21627.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca8763af8905ef1db042995209e28f1.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2021 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

15/09/2021 00:00:00LINK PARA BAIXAR PROGRAMA PARA PROPOSTA ELETRÔN... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2021 LINCETR... 13/10/2021 13/10/2022 R$ 5.159,57 Visualizar

78/2021 COMERCI... 13/10/2021 13/10/2022 R$ 19.300,25 Visualizar

77/2021 PODIUM ... 13/10/2021 13/10/2022 R$ 19.254,17 Visualizar

76/2021 JAVERT... 13/10/2021 13/10/2022 R$ 49.253,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aae7dfcf289b66dc8e98e2aad4f22efb.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437ba31d43a607d92950db38b190e2cb.txt
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/612
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/611
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/610
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/609

